

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение "Клиническая больница № 1" Управления делами Президента Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	131	131	0	2	7	88	34	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	214	214	0	2	10	136	66	0	0
из них женщин	159	159	0	1	8	94	56	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
I хирургическое отделение																							
425	Заведующий отделением, врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
426А	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
426А-1А (426А)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
426А-2А (426А)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
426А-3А (426А)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
426А-4А (426А)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
697А	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
697А-1А (697А)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
697А-2А (697А)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

697A-3A (697A)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
697A-4A (697A)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
428	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
429	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
430	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
698	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
431	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2 хирургическое отделение																							
434	Заведующий отделением, врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
435A	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
435A-1A (435A)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
436	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
437	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
438	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
439	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
442	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
699	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Отделение гнойной хирургии																							
417	Заведующий отделением, врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
418	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
700A	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
700A-1A (700A)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
419	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
420	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
421	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
701	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
422	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
423	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Нейрохирургическое отделение																							
541	Заведующий отделением, врач-нейрохирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
542A	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
542A-1A (542A)	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
702A	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
702A-1A (702A)	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
543	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
544	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
545	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
703	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
546	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
547	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Оториноларингологическое отделение																							
482	Заведующий отделением, врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
483A	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

483А-1А (483А)	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
483А-2А (483А)	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
483А-3А (483А)	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
704А	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
704А-1А (704А)	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
704А-2А (704А)	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
484	Врач-челюстно-лицевой хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
705А	Врач-челюстно-лицевой хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
705А-1А (705А)	Врач-челюстно-лицевой хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
705А-2А (705А)	Врач-челюстно-лицевой хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
705А-3А (705А)	Врач-челюстно-лицевой хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
485	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
486	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
487	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
706	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Столовая для сотрудников																							
351	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
352	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
353	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационарное отделение скорой медицинской помощи																							
707	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Пищеблок																							
88	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба радиационной безопасности																							
708	Инженер-дозиметрист	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Отделение экстракорпоральных методов лечения																							
570	Заведующий отделением, врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
571	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
572	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
573А	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
573А-1А (573А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Физиотерапевтическое отделение и лечебной физкультуры																							
508	Заведующая, врач-физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
509	Врач-физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
709	Врач-физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
587	Врач-рефлексотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
511	Врач по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
710	Врач по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
512	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
513	Медицинская сестра процедурной (лазерной терапии)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
514А	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
514А-1А (514А)	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

711	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
515A	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
515A-1A (515A)	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
712A	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
712A-1A (712A)	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
519	Инструктор по лечебной физкультуре	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение лучевой диагностики																							
443	Заведующий отделением, врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
444	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
446A	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
446A-1A (446A)	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
447A	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
447A-1A (447A)	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
506	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
449A	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
449A-1A (449A)	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
713A	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
713A-1A (713A)	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Лаборатория радиоизотопной диагностики и ПЭТ отделения лучевой диагностики																							
451	Врач-радиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
453	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Рентгенологический кабинет отделения лучевой диагностики																							
457	Заведующий кабинетом, врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
458	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
459	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
714	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
715	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
716A	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
716A-1A (716A)	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Клинико-диагностическая лаборатория																							
521	Заведующая лабораторией, врач КДЛ	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
524	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
526	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
532	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
717	Врач-лабораторный генетик	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
718	Врач-бактериолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
141	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Патологоанатомическое отделение																							
549	Заведующий отделением, врач-патологоанатом	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
550A	Врач-патологоанатом	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

550A-1A (550A)	Врач-патологоанатом	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
719A	Врач-патологоанатом	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
719A-1A (719A)	Врач-патологоанатом	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
551	Старший фельдшер-лаборант	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
554	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
720	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Отделение лечебного питания																								
475	Заведующий отделением-врач-диетолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
476	Старшая медицинская сестра (диетическая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
477A	Медицинская сестра (диетическая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
477A-1A (477A)	Медицинская сестра (диетическая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
477A-2A (477A)	Медицинская сестра (диетическая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
Центр информационных технологий, связи и защиты информации																								
721	Начальник центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 01.11.2023

Председатель комиссии по проведению аттестации персонала и условий труда

Генеральный директор

Хорова Е.А.

21.11.23

Члены комиссии по проведению аттестации персонала и условий труда

Заместитель главного бухгалтера по кадрам

Хорова Е.А.

21.11.23

Главный бухгалтер

Хорова Е.А.

21.11.23

Начальник отдела кадров

Хорова Е.А.

21.11.23

Начальник службы правового и кадрового обеспечения

Медико-кадровый отдел

Хорова Е.А.

21.11.23

Начальник службы по охране труда

Служба охраны труда

Хорова Е.А.

21.11.23

Начальник службы по кадрам и заработной плате

Служба по кадрам и заработной плате

Хорова Е.А.

21.11.23